ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 октября 2018 г. № 506
г. Кызыл
О внесении изменения в пункт 3 Порядка
определения размера платы за жилые помещения,
находящиеся в собственности Республики Тыва,
для граждан, проживающих в жилых помещениях
домов системы социального обслуживания, в жилых
помещениях фондов для временного поселения
вынужденных переселенцев и лиц, признанных
беженцами, а также в общежитиях, если в одной
комнате в общежитии проживают несколько граждан
Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 3 Порядка определения размера платы за жилые помещения, находящиеся в собственности Республики Тыва, для граждан, проживающих в жилых помещениях домов системы социального обслуживания, в жилых помещениях фондов для временного поселения вынужденных переселенцев и лиц, признанных беженцами, а также в общежитиях, если в одной комнате в общежитии проживают несколько граждан, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 11 ноября 2005 г. № 1244, слова «и ремонт» исключить.
2. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва

       О. Натсак